S. Athana-  
sius in Vita  
D. Antonij.

Psal. 38.

Pambus  
hic erat,  
Vide histor.  
Eccles. lib.  
3. cap. 1.

Lib. 4.  
Dialogo.  
cap. 14.

Hic in san-  
ctorum re-  
latus est  
numerus  
à Sixto V.  
anno 1588.

Libro con-  
tra Gual-  
terum.

...aliter literarum vsque eò rudis, vt  
...legere quidem sciret, sed ita san-  
...tus, vt de eo sanctus Papa Gregorius  
...eris multa mandarit. Hoc Franci-  
...cus columen sanctitatis, hoc Franci-  
...ci innumerabiles sectatores, quos ex  
...analibus discimus, quorum vnus  
Compluti iacet, quem tu & nomine  
...fers, & factis quoad potes, imitaris:  
...hoc ipso numero laicus ille est, qui,  
... Hieronymus Osorius Syluensis  
Episcopus scribit, idemque suauis  
...ator, quoties vox hæc AMOR vsurpa-  
...atur, sui imposuebat in terram, op-  
...pressisque & confopitis sensibus iace-  
...bat immobilis. Nostros non nouit,  
...quorum multos laudibus si nouisset,  
...extolleret. Nam Bernardus, Fulgen-  
...tius, Crucius, Leo, Gutterrius, Pradus,  
...Philippus, Ximenius, Ontannio, Frã-  
...nciscus Martinus non concione, quòd  
...literati essent, sed religione, & dome-  
...stica procuratione claruerunt. Multi  
...gnatio Azebedio duce in illo ad Bra-  
...lliam cursu gloriosam mortem pro  
...Christo oppetiuerunt, neque se illo-

P p 2 rum

*Ioannes  
Sosa ab  
olla, & cu-  
lina, quo in  
ministerio  
sociis ali-  
quando de-  
seruerat,  
ad glorio-  
sam mar-  
tyrij coro-  
nam ascen-  
tus nouum  
parribus,  
fratribusq;  
solida vir-  
tutis ac  
submissio-  
nis certamen inie-  
cit. Mas-  
seius, lib.  
16. rerum  
Indica-  
rum.*

rum dissimiles præbuerunt, quibus  
eandem Brasiliam concionaturi  
perabant. Atque etiam ex Salsæ  
insulæ inclytis illis quinque mar-  
tyribus vnus Franciscus Aranea fuit  
laicus, in quibus illud etiam mirabile  
visum est, quòd Idibus Iulij anni  
interfecti pro Christi nomine sunt,  
quo ipso die ab hæreticis annis  
duodecim Ignatius, quem dixi  
bedus, comitesq; nouem & triginta  
cùm Brasiliam, vt dixi, peterent,  
tem pro Christi nomine, & eius Eccle-  
sia subierunt. Misericordiam diuina  
literæ decantant, nihil isto benignius  
est munere, præclarum est, de huma-  
no genere bene mereri, vestra sedu-  
tas perficit, vt qui Sacerdotes sunt,  
pdesse hominibus possint. Nisi enim  
ianuæ, triclinio, sacrarum rerum  
stodiæ præficeremini ( loquor enim  
& tecum & cum tuis ) ampla illa, egre-  
gia, salutaria, quæ Societas suscipit,  
hominum vita requireret. Consi-  
dere & concionari in templorum  
gestis & gloriosum, & fructuosum